
Bissu Bugis dan Islamisasi
Sulawesi Selatan: Negosiasi

Identitas Gender dalam Sejarah
Peradaban Islam Nusantara

by 029 Natasha

Submission date: 03-Dec-2025 09:15AM (UTC+0700)
Submission ID: 2833835371

File name: 029._Natasha_300-310.pdf (663.33K)

Word count: 3892

Character count: 26169



1

8

20

24



11



2

3

14

14

17

19



3

3

4

9



3

4

4

4

13

23



21









2

6

10

11

12

15



1

7

16

18

22



15%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 <1%

Bissu Bugis dan Islamisasi Sulawesi Selatan: Negosiasi
Identitas Gender dalam Sejarah Peradaban Islam Nusantara
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to UIN Sunan Ampel Surabaya
Student Paper

journal.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

journal.uinmataram.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

journal.unismuh.ac.id
Internet Source

online-journal.unja.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Airlangga
Student Paper

repository.uinsaizu.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Surabaya
Student Paper

journal.uinsgd.ac.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

etd.repository.ugm.ac.id
Internet Source



13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

pps.uin-suka.ac.id
Internet Source

e-journals.unmul.ac.id
Internet Source

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

ejurnal.iainpare.ac.id
Internet Source

library.um.ac.id
Internet Source

repository.penerbiteureka.com
Internet Source

Syamzan Syukur. "INTEGRATION OF ISLAM
WITH LOCAL CULTURE: A STUDY OF MAUDHU
LOMPOA TRADITION IN GOWA REGENCY",
Pangadereng : Jurnal Hasil Penelitian Ilmu
Sosial dan Humaniora, 2024
Publication

jicnusantara.com
Internet Source

repository.iainpare.ac.id
Internet Source

jurnal.dharmasentana.ac.id
Internet Source

repository.ar-raniry.ac.id
Internet Source

zurrahmah.wordpress.com
Internet Source



Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off


